CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Oficio n° 64/2019 - CM

Toledo, 30 de maio de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
ANEMERE DULABA MARCONDES
Presidente da OAB Toledo-PR
Av. Zilda Arns Neumann , 999, Jardins Tocantins
Toledo-PR

Assunto: Comissão Especial para a verificação da questão previdenciária no
Município.

Senhora Presidente,

Considerando a Portaria n° 89, de 10 de maio de 2019, que designou
Comissão Especial para a verificação da questão previdência no Municipio de Toledo-
PR,

Solicito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da instituição
para atuar membro da referida Comissão

Atenciosamente,

ANTONIb Z(510
Presidente da Cámara Municipal

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
SUBSEÇÃO DE TOLEDO

PROTO OLRSOL 	II N° 	.9-f Cãào, 	N.41, 	1 --J--  „( 	• 1 2.• F

I 	 ' i

Dia 0À de _P,O,' 	de J03

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leo.br

	00000001